

**IM4701 バリアメッシュ**

**DGR**

Width	150	cm	Price	6,380	円/m
Repeatタテ	0.0	cm	Remarks	日本製	
ヨコ	0.0	cm		縦使い 防炎(イ)	
Quality	ポリエステル100%			赤外線カット率46.5%	
				紫外線カット率55.0%	
水洗い寸法変化率タテ	-0.7	%	ヨコ	-0.5	%



洗濯絵表示



洗濯ネット使用  
あて布使用

■本縫いカーテン

繊細な生地向きのしっかり縫製

H \ W	1巾	2巾	3巾	4巾	5巾
約2倍ヒダ	~67	~134	~209	~284	~359
約1.5倍ヒダ	~89	~178	~278	~378	~478
ワンブリーツ	~95	~191	~298	~405	~512
フラット	~134	~268	~418	~568	~718
~120	15,840	29,920	43,890	57,970	71,940
~140	17,600	33,440	49,170	65,010	80,740
~160	19,360	36,850	54,450	71,940	89,540
~180	21,120	40,370	59,730	78,980	98,340
~200	22,880	43,890	65,010	86,020	107,030
~220	24,640	47,410	70,290	93,060	115,830
~240	26,400	50,930	75,460	100,100	124,630
~260	28,160	54,450	80,740	107,030	133,430
~280	29,920	57,970	86,020	114,070	142,120

耳縫製:2.5cmダブル、裾縫製:10cmダブル

タッセル:1,100円/本

■ウエイトロック加算

H \ W	1巾	2巾	3巾	4巾	5巾
約2倍ヒダ	~67	~134	~209	~284	~359
約1.5倍ヒダ	~89	~178	~278	~378	~478
ワンブリーツ	~95	~191	~298	~405	~512
フラット	~134	~268	~418	~568	~718
~120	1,320	2,640	3,960	5,280	6,600
~140	1,320	2,640	3,960	5,280	6,600
~160	1,320	2,640	3,960	5,280	6,600
~180	1,320	2,640	3,960	5,280	6,600
~200	1,320	2,640	3,960	5,280	6,600
~220	1,320	2,640	3,960	5,280	6,600
~240	1,320	2,640	3,960	5,280	6,600
~260	1,320	2,640	3,960	5,280	6,600
~280	1,320	2,640	3,960	5,280	6,600

■形態安定加工加算

H \ W	1巾	2巾	3巾	4巾	5巾
約2倍ヒダ	~67	~134	~209	~284	~359
約1.5倍ヒダ	~89	~178	~278	~378	~478
-	---	---	---	---	---
~120	1,210	2,420	3,630	4,840	5,940
~140	1,430	2,750	4,070	5,390	6,710
~160	1,540	2,970	4,510	5,940	7,480
~180	1,650	3,300	4,950	6,600	8,250
~200	1,870	3,630	5,390	7,150	8,910
~220	1,980	3,960	5,830	7,810	9,680
~240	2,090	4,180	6,270	8,360	10,450
~260	2,310	4,510	6,710	8,910	11,220
~280	2,420	4,840	7,150	9,570	11,880

◆税込価格

■ブレースヘッド/ドラム式

H \ W	~90	~140	~190	~240	~290
48~100	39,490	45,760	58,850	66,990	71,610
~150	45,320	52,250	68,640	77,660	82,280
~200	51,040	58,850	78,320	88,440	92,950
~250	56,760	65,450	88,110	99,110	103,730
~300	62,480	72,050	97,900	109,780	114,400

ツインシェード 前幕シェード価格+後幕シェード価格-5,000円にて価格算出して下さい

■シャープシェード/ドラム式

H \ W	~90	~140	~190	~240	~290
48~100	48,730	57,200	70,290	77,660	82,390
~150	55,220	64,570	81,730	90,530	96,030
~200	61,820	71,940	93,060	103,400	109,780
~250	68,420	79,420	104,500	116,270	123,420
~300	75,020	86,790	115,940	129,140	137,170

ツインシェード 前幕シェード価格+後幕シェード価格-5,000円にて価格算出して下さい

■後防炎加算(シェード)

H \ W	~90	~140	~190	~240	~290
48~100	-	-	-	-	-
~150	-	-	-	-	-
~200	-	-	-	-	-
~250	-	-	-	-	-
~300	-	-	-	-	-

■後防炎加算(カーテン)

H \ W	1巾	2巾	3巾	4巾	5巾
約2倍ヒダ	~67	~134	~209	~284	~359
約1.5倍ヒダ	~89	~178	~278	~378	~478
ワンブリーツ	~95	~191	~298	~405	~512
フラット	~134	~268	~418	~568	~718
~120	-	-	-	-	-
~140	-	-	-	-	-
~160	-	-	-	-	-
~180	-	-	-	-	-
~200	-	-	-	-	-
~220	-	-	-	-	-
~240	-	-	-	-	-
~260	-	-	-	-	-
~280	-	-	-	-	-

■クッションカバー

サイズ	~30□	~45□	~60□
ブレース	-	-	-
バイピング	-	-	-

■ベッドスプレッド

H \ W	~180	~220	~240	~260
~270	-	-	-	-
~320	-	-	-	-

◆税込価格